Приложение N 1
к Административному регламенту

      Заместителю главы администрации
                                                            муниципального образования
                                                   «Город Кирово-Чепецк»
                                           Кировской области
______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать разрешение на размещение объекта_______________________ __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается вид (наименование) и характеристики объекта, размещение которого планируется)

	Цель размещения объекта: ___________________________________________
__________________________________________________________________

	Кадастровый номер земельного участка - в случае, если планируется использование земельного участка или части земельного участка

	Кадастровый номер квартала - в случае, если планируется размещение объекта на землях, кадастровый учет которых в установленном порядке не произведен

	Площадь земель или земельного участка (его части), необходимая для размещения объекта

	Срок, на который требуется получение разрешения

	Наименование заявителя и организационно-правовая форма (для юридического лица)

	ОГРН:
	ИНН:

	место нахождения, почтовый адрес:

	контактный телефон:
	адрес электронной почты:

	Заявитель (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя:
	____________________________________________________________________________________

ИНН, ОГРН:

	место жительства, почтовый адрес:
	контактный телефон:
	адрес электронной почты:

	Заявитель (Ф.И.О. физического лица):

	Реквизиты документа, удостоверяющего личность заявителя (физического лица):

	место жительства, почтовый адрес:
	контактный телефон:
	адрес электронной почты:

	Ф.И.О. представителя заявителя и реквизиты документа, подтверждающего полномочия представителя, документа, удостоверяющего личность:

	Документы, прилагаемые к заявлению:
	Отметка о наличии

	копия документа, подтверждающего полномочия представителя заявителя, копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность в соответствии с законодательством Российской Федерации заявителя или его представителя

	схема границ земель или земельных участков (их частей) на кадастровом плане территории, на которых планируется размещение объектов, с указание координат характерных точек границ территории.
Схема границ составляется в системе координат, применяемой при ведении Единого государственного реестра недвижимости, с использованием материалов инженерно-геодезических изысканий в масштабе 1:500 и сведений Единого государственного реестра недвижимости на бумажном носителе, а также в электронном виде.

	Информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости ________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________

	Подтверждаю свое согласие, а также согласие представляемого мной лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иных действий, необходимых для обработки персональных данных), в том числе в автоматизированном режиме

	Подпись
	Дата

[bookmark: _GoBack]